
【お知らせ】
バレンタインに関するお願い

平素より大教スイミングスクールいわきを

ご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、バレンタインの時期に際し、

会員の皆様より温かいお心遣いを頂戴することがございますが、

当スクールでは、公平性および安全管理の観点から、

贈り物（お菓子・食品等を含む）は一切お受け取りしておりません。

誠に恐縮ではございますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

皆様のひたむきな努力と笑顔が、

私どもにとりまして何よりの励みでございます。

大教スイミングスクールいわき


